### תמצית החלטות הוועדה המוסמכת מטעם רשות ניירות ערך בעניין פגיעה במשמעת בבחינות הרשות במועד בחינות חורף 2018

#### רקע

1. במסגרת בחינות הרישוי (להלן: "הבחינות") שעורכת רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") לשם קבלת רשיון לפי חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, ואשר בה נדרשים לעמוד גם מועמדים לקבלת רשיונות מטעם רשות שוק ההון בתחום הביטוח והייעוץ הפנסיוני, נדרשים הנבחנים לקיים הוראות שתכליתן מניעת העתקות ופגיעה במשמעת.
2. הרשות מקיימת ביקורות במהלך הבחינות, אשר מטרתן לוודא כי לא מתקיימות העתקות ולשם שמירה על טוהר הבחינות. במועד חורף 2018 נתפסו במהלך הבחינה בחשבונאות והבחינה בסטטיסטיקה ומימון מספר נבחנים אשר פגעו במשמעת באמצעות החזקת אמצעי תקשורת והכנסת חומרי עזר לבחינה.

#### מסגרת משפטית

3. תקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (בקשה לרשיון, בחינות, התמחות ואגרות), התשנ"ז-1997 (להלן: "התקנות") מסדירות בפרק השני את נושא הבחינות. בין היתר, מוסדר נושא ה"פגיעה במשמעת".
לעניין פגיעה במשמעת, קובעת תקנה 13 כדלקמן:

"(א) נבחן שפגע במשמעת בשעת הבחינה רשאי המפקח להפסיק את בחינתו ולהוציאו מאולם הבחינות; לעניין זה, "פגיעה במשמעת" – לרבות הימצאות ספר, רשימה או כתב אחר ברשותו,